
 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

                     

HOTĂRÂREA Nr. 06 din 23 februarie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 23 

februarie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al Universității  

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se aprobă Rapoartele președinților Comisiilor de concurs pentru ocuparea posturilor didactice vacante 

scoase la concurs, începând cu semestrul al II-lea al anului universitar 2023-2024 conform Anexelor: 

Anexa 1: - Facultatea de Științe Economice; 

Anexa 2: - Facultatea de Inginerie Alimentară, Turism și Protecția Mediului; 

Anexa 3: - Facultatea de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială; 

Anexa 4: - Facultatea de Educație Fizică și Sport; 

Anexa 5: - Institutul de Cercetare Dezvoltare Inovare în Științe Tehnice și Naturale. 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV.  

 

Art.2 Se avizează dosarele  înaintate de către Consiliile Facultăților în urma examenului de promovare pe post, 

începând cu semestrul al Ilea al anului universitar 2023-2024, conform Anexelor: 

Anexa 6 – Facultatea de Inginerie Alimentară, Turism și Protecția Mediului; 

Anexa 7 – Facultatea de Științe Umaniste și Sociale;  

Anexa 8 -  Facultatea de Științe ale Educației Psihologie și Asistență Socială; 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV.  

 

Art.3 Se aprobă validarea dosarelor cadrelor didactice asociate începând din semestrul al II-lea al anului 

universitar 2023-2024, astfel: 

Anexa  9- Facultatea de Design; 

Anexa 10 – Facultatea de Științe ale Educației, Psihologia și Asistența Socială; 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV.  

 

Art.4 Se aprobă Planul Bianual de activități TTIC/CITT, pentru perioada 2024-2026.. 

 

Art.5 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV cu nr. 1184 din data de 14 februarie 2024. 

 

Art.6 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV cu nr. 1120 din data de 13 februarie 2024. 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

 

Art.7 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV  cu nr. 1083 din data de 12 februarie 2024. 

 

Art.8 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV  cu nr. 1097 din data de 12 februarie 2024. 

 

Art.9 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV  cu nr. 1134 din data de 13 februarie 2024. 

 

Art.10 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV  cu nr. 1062 din data de 09 februarie 2024. 

 

Art.11 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV  cu nr. 1445 din data de 23 februarie 2024. 

 

Art.12 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV  cu nr. 1449 din data de 23 februarie 2024. 

 

Art.13 Se aprobă modificarea componenței Comisiei de analiză, evaluare a dosarelor și atribuire a burselor, din 

cadrul Facultății de Educație Fizică și Sport, conform Anexei 11. 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV.  

 

Art.14 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV  cu nr. 1409 din data de 22 februarie 2024. 

 

Art.15 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV  cu nr. 1408 din data de 22 februarie 2024. 

 

Art.16 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV  cu nr. 1435 din data de 23 februarie 2024. 

 

Art.17 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV  cu nr. 1118 din data de 12 februarie 2024. 

 

Art.18 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV  cu nr. 1131 din data de 12 februarie 2024. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line;  

- Biroului pentru Asigurarea și Îmbunătățirea Calității, on-line; 

- Facultăților, on-line; 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Ramona LILE 

 

 

         Viză Juridic, 

 Av. Daciana-Gianina IGNUȚA 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

    Anexa 1 HCA din 23 februarie 2024 

 

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE 

 

DEPARTAMENTUL DE DISCIPLINE ECONOMICE 

 

 

Nr. 

crt. 

Nr. post 

stat de 

funcțiuni 

Funcția 

didactică 
Denumirea disciplinei 

Nume și Prenume 

cadru didactic 

1 3 Profesor 

- Management strategic; 

- Managementul calității; 

- Contabilitate financiară; 

- Management financiar; 

 - Contabilitate managerială aprofundată; 

Lavinia-Denisia CUC 

2 45 Lector 

- Management; 

- Managementul resurselor umane în administrația 

publică; 

- Management industrial; 

- Management; 

- Managementul calității; 

- Managementul resurselor umane în organizațiile 

publice; 

- Managementul strategic în administrația publică; 

- Management strategic; 

- Managementul calității totale; 

- Managementul riscului; 

  - Afaceri internaționale; 

Cristina-Maria 

SANDA 

3 57 

Asistent  - 

perioadă 

determinată 3 

ani 

- Contabilitate de gestiune; 

- Sisteme și raportări financiare; 

- Contabilitate; 

- Contabilitate aplicată; 

- Contabilitatea instituțiilor de credit; 

- Contabilitatea instituțiilor publice; 

- Contabilitate financiară; 

- Control de gestiune; 

- Audit financiar; 

  - Analiză economico-financiară; 

Dan USVAT 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

             Anexa 2 HCA din 23 februarie 2024 

 

 

 

 

FACULTATEA DE INGINERIE ALIMENTARĂ, TURISM ȘI PROTECȚIA MEDIULUI 

 

 

DEPARTAMENTUL DE ȘTIINȚE TEHNICE ȘI ALE NATURII 

 

  

Nr. 

crt. 

Nr. post 

stat de 

funcțiuni 

Funcția 

didactică 
Denumirea disciplinei 

Nume și Prenume 

cadru didactic 

1 39 

Asistent – 

perioadă 

determinată 3 

ani  

- Chimie III; 

- Mecanica fluidelor – proiect; 

- Surse, procese și produse poluante; 

- Coloizi în industria alimentară; 

- Ecologie I; 

- Fizica mediului; 

- Dinamica poluanților în mediu; 

- Protecția ecosistemelor; 

- Informatică aplicată I; 

 -  Informatică aplicată II, 

Bianca-Denisa 

CHEREJI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

    Anexa 3 HCA din 23 februarie 2024 

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE EDUCAȚIEI, PSIHOLOGIE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

 

DEPARTAMENTUL DE ȘTIINȚE ALE EDUCAȚIEI, PSIHOLOGIE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

 

 

Nr. 

crt. 

Nr. post 

stat de 

funcțiuni 

Funcția 

didactică 
Denumirea disciplinei 

Nume și Prenume 

cadru didactic 

1 7 Profesor 

- Consiliere în asistența socială; 

- Metodologia cercetării în științele sociale; 

- Diagnoza și soluționarea problemelor sociale; 

- Introducere în sociologie; 

- Asistența socială a familiei; 

 - Adopție și plasament familial; 

Remus RUNCAN 

2 21 Conferențiar 

- Literatura română; 

- Didactica domeniului Limbă și comunicare 

(învățământ preșcolar); 

- Didactica limbii și literaturii române – 

învățământ primar; 

- Comunicare educațională; 

 - Didactica specialității; 

Dana-Eugenia DUGHI 

3 35  Lector 

- Pedagogie dramatică; 

- Psihopedagogia jocului,; 

- Practică pedagogică (învățământ preșcolar); 

- Pedagogia învățământului primar și preșcolar; 

- Didactica domeniului Om și societate; 

- Educație integrată; 

- Teoria și metodologia evaluării; 

 - Teoria și metodologia curriculumului; 

Adela-Diana REDEȘ 

4 49 

Asistent 

perioadă 

determinată 3 

ani 

- Teoria și metodologia curriculumului; 

- Fundamentele pedagogiei; 

- Metodologia cercetării în științele educației; 

- Managementul programelor și proiectelor 

educaționale; 

- Curriculum integrat și noile educații; 

- Practică pedagogică învățământ preșcolar; 

- Practică pedagogică învățământ preșcolar; 

- Practică pedagogică învățământ preșcolar; 

- Introducere în sociologie; 

- Sistemul de asistență socială; 

  - Practică de specialitate; 

Doina-Florica ȚIFLEA 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

5 50 

Asistent 

perioadă 

determinată 3 

ani 

- Practică de specialitate; 

- Introducere în sociologie; 

- Introducere în psihologie; 

- Practică pedagogică; 

- Practică de specialitate în relație cu licența; 

- Prelucrarea statistică a datelor; 

- Intervenția în criză; 

 - Plan de acțiune cu grupa de copii/clasa de elevi; 

Roxana-Mariana CHIȘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

     Anexa 4 HCA din 23 februarie 2024 

 

                                                                                                      

FACULTATEA DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 

 

DEPARTAMENTUL DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI PERFORMANȚĂ SPORTIVĂ 

 

 

 

  

Nr. 

crt. 

Nr. post 

stat de 

funcțiuni 

Funcția 

didactică 
Denumirea disciplinei 

Nume și Prenume 

cadru didactic 

1 23 

Asistent 

universitar pe 

perioadă 

determinată de 

3 ani 

- Elemente de fizioterapie; 

- Kinetoterapia în pediatrie; 

- Radiologie și imagistică medicală; 

- Kinetoprofilaxie secundară și terțiară; 

- Masaj și tehnici complementare; 

- Fiziologie; 

- Kinesiologie; 

- Anatomie funcțională; 

 - Anatomie și biomecanică; 

Brigitte OSSER 

2 25 

Asistent 

universitar pe 

perioadă 

determinată de 

3 ani 

- Metode și tehnici de reeducare neuromotorie; 

- Educație pentru sănătate și prim ajutor; 

- Măsurare și evaluare în kinetoterapie; 

  - Educație fizică și sport; 

Csongor TOTH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

     Anexa 5 HCA din 23 februarie 2024 

 

 

                                                                                          

 

INSTITUTUL DE CERCETARE DEZVOLTARE INOVARE ÎN ȘTIINȚE TEHNICE ȘI NATURALE 

 

 

 

  

Nr. 

crt. 

Nr. post 

stat de 

funcțiuni 

Funcția 

didactică 
Denumirea disciplinei 

Nume și Prenume 

cadru didactic 

1 69 

Asistent 

universitar pe 

perioadă 

determinată de 

3 ani 

- Activități de cercetare dezvoltare inovare Lorena IOȚCU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

     Anexa 6 HCA din 23 februarie 2024 

 

 

FACULTATEA DE INGINERIE ALIMENTARĂ, TURISM ȘI PROTECȚIA MEDIULUI 

 

DEPARTAMENTUL DE ȘTIINȚE TEHNICE ȘI ALE NATURII 

 

 

 

EXAMEN PROMOVARE 

 

Nr. 

crt. 

Nr. post 

stat de 

funcțiuni 

Funcția didactică Denumirea disciplinei 
Nume și Prenume 

cadru didactic 

1 18 
Conferențiar 

universitar 

- Procesarea produselor agricole; 

- Merceologie agroalimentară; 

- Analiză senzorială; 

- Tendințe actuale în cercetarea din 

domeniul alimentar; 

- Documentare  și autorat științific; 

Simona  

PERȚA-CRIȘAN 

2 19 
Conferențiar 

universitar 

- Auditul intern a sistemelor de 

management; 

- Protejarea calității alimentelor în timpul 

procesării și depozitării; 

- Principii și metode de conservare a 

produselor alimentare II; 

- Tehnici culinare și produse de patiserie; 

- Siguranță și securitate alimentară în 

protecția consumatorului; 

- Tehnologia și valorificarea băuturilor; 

Claudia MUREȘAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

     Anexa 7 HCA din 23 februarie 2024 

 

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE UMANISTE ȘI SOCIALE 

 

DEPARTAMENTUL DE LIMBI MODERNE ȘI ȘTIINȚE SOCIO-UMANE 

 

EXAMEN PROMOVARE 

 

Nr. 

crt. 

Nr. post 

stat de 

funcțiuni 

Funcția didactică Denumirea disciplinei 
Nume și Prenume 

cadru didactic 

1 25 
Conferențiar 

universitar 

- Omiletică II; 

- Istoria și filozofia religiilor; 

- Teologie publică contemporană – 

definiție, structură, figuri reprezentative; 

- Credința și familia; 

- Poporul lui Dumnezeu – comunitate 

profetică și semn al speranței; 

- Credința și arta; 

- Credința și munca; 

- Teologia – istoria unui discurs public; 

Iosif RIVIȘ-TIPEI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

 

     Anexa 8 HCA din 23 februarie 2024 

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE EDUCAȚIEI, PSIHOLOGIE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

 

DEPARTAMENTUL DE PEDAGOGIE, PSIHOLOGIE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

 

 

EXAMEN PROMOVARE 

 

Nr. 

crt. 

Nr. post 

stat de 

funcțiuni 

Funcția didactică Denumirea disciplinei 
Nume și Prenume 

cadru didactic 

1 34 Lector universitar 

- Bazele teoretice ale evaluării psihologice; 

- Testare psihologică I – Psihodiagnoza 

aptitudinilor și inteligenței; 

- Testare psihologică II- Psihodiagnoza 

personalității; 

  - Psihologie experimentală și analiza datelor 

I; 

Demeter EDGAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

      

     Anexa 9 HCA din 23 februarie 2024 

 

 

FACULTATEA DE DESIGN 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. Numele și Prenumele 
Funcția postului didactic ocupat 

prin asociere 
Titlul științific 

1. Ciurariu Emilian Sorin Arhitect Arhitect 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

    Anexa 10 HCA din 23 februarie 2024 

 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE EDUCAȚIEI, PSIHOLOGIA ȘI ASISTENȚA SOCIALĂ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Nr. Crt. Numele și Prenumele 
Funcția postului didactic ocupat 

prin asociere 
Titlul științific 

1. Mariș Nicoleta Sabina Mentor practică pedagogică Psiholog 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

    Anexa 11 HCA din 23 februarie 2024 

 

 

 FACULTATEA DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 

 

 COMISIA DE ANALIZĂ, EVALUARE A DOSARELOR ȘI ATRIBUIRE A BURSELOR 

 

Președinte: prof.univ.dr. Vasile-Liviu ANDREI 

Membri: student Dacian-Vasile CIUPA 

  student Bogdan-Patric POP 

  student Petru-Andrei SEVERIN 

  ing. Maria BARBU 


